РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации сельского поселения Куликовский сельсовет

 Лебедянского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

16.01.2017 г.

с. Куликовка Вторая

                           №  4
 ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
 ЗАКАЗЧИКА ПО ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК ТОВАРОВ,
 РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 27, ст. 3480; N 52, ст. 6961; 2014, N 23, ст. 2925; N 30, ст. 4225; N 48, ст. 6637; N 49, ст. 6925; 2015, N 1, ст. 11, ст. 51, ст. 72; N 10, ст. 1393, ст. 1418; N 14, ст. 2022; N 27, ст. 4001; N 29, ст. 4342, ст. 4346, ст. 4352, ст. 4353, ст. 4375)
1. Установить, что администрация сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области и подведомственные учреждения в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" осуществляют полномочия заказчика по организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 г.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

В.М.Какошкина